广西路建工程集团有限公司

公路运梁车采购招标通告

因工程施工需要，广西路建工程集团有限公司决定对工程项目所用的公路运

梁车进行公开招标采购，现诚邀有实力的生产厂家及经销商参加投标，有关事宜

通告如下：

招标范围

1、招标范围

2、技术指标及服务要求

序号 技术要求

1 设备名称：公路公路运梁车。

2 规格型号：额定载荷≥200t。

3 设备数量：2台。

4 交货地点：广西区内项目

5
设备主要用途：用于高速公路、市政工程桥梁建设中预制简支梁

的运输。

6 主要技术指标和要求：

6.1 发动机功率：≥200Kw；

6.2 车身总重：主车≥10t，副车≥5t；

6.3 最小离地高度：≥30cm；

标段号 设备名称 规格型号 单位 数量 交货地点 交货期 备注

标段Ⅰ 公路运梁车
额定载荷
≥200t

台 2 广西区内项目
签订合同后30天内

设备进场

合计 2

6.4 最大装车高度：≤130cm；

6.5 最大行走坡度：纵坡≥5%，横坡≥3%；

6.6 采用主车+副车的组合方式，双向行驶；

6.7 主车、副车均设置四轮轴，全部使用实心轮胎；

6.8 主车、副车均采用液压转向；

6.9 主车采用变速箱及轮边减速传输动力，并采用两轴驱动方式；

6.10
设备应设置足以使其减速、停车和驻车的制动系统或装置，行车

制动系统采用断气制动系统；

6.11
行车制动和驻车制动的控制装置应相互独立，驻车制动控制装置

设置在座位旁；

6.12
各管路、电缆线束布线合理，排列整齐，固定可靠，作业时不应

相互干扰；

6.13
电气系统控制线、信号线、电源线应分开敷设，主要线缆应敷设

于线槽或金属管中；

6.14
电气设备安装应牢固可靠，在公路运梁车工作过程中，不应发生

相对于公路运梁车的水平移动或垂直跳动；

6.15
主副车应设置主、副司机位，两司机位之间的操作应根据作业需

求进行互锁或独立操作；

6.16
蓄电池应满足柴油机启动、电气系统的控制，以及照明、安全控

制等电气设备的用电要求；

6.17 发动机应有良好的启动性能，应能由驾驶员在座位上启动；

6.18 设备应设置有鸣笛装置及闪烁灯、示宽灯；

6.19
设备外露的、存在伤人可能的旋转零部件，如联轴器、传动轴、

链传动等部位应装设防护罩。

7 设备应在明显的位置设置产品标牌，标牌至少应包括以下内容：

7.1 设备名称、型号；

7.2 主要技术参数；

7.3 出厂编号、日期；

7.4 制造单位名称。

8
详细描述车体主要结构形式及焊接工艺、动力及传动、转向、制

动等系统的工作原理及技术特点。

9 详细列出各个主要零部件品牌型号、生产厂家及原产地。

10 随机附件、易损件，其费用包含在总价中，并列出详细清单

11
随机技术文件：应包含设备装箱单、合格证书、使用维护说明书、

零件图册、维修手册、电液系统图纸、发动机相关资料等。

12
验收标准：产品必须符合国家有关的各项标准，按本标书中的各

项技术指标、规格、性能以及生产厂家提供的正式技术文件进行验收。

13

质量保证期：设备验收后12个月或以上，质保期内厂方应免费维

修。质保期内厂方应免费保证在48小时内派技术人员带配件赶到现场

维修，质保期外，厂方仍应提供良好的售后服务，若出现故障，厂方

应用户要求保证在48小时内赶到现场维修。

14

技术服务：根据用户安排，由厂家派员进行免费的调试、指导安

装服务以及培训操作维修人员。设备在质保期外，若出现故障，厂方

仍应提供良好的售后服务。

二、投标人资格要求

1、资质要求：

投标人必须是在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、具有招

标设备生产经营范围的生产商或生产商唯一合法授权的代理商（销售商）。要求

投标人注册资金不小于 200 万元，且为一般纳税人，能够提供合法的增值税专用

发票（税率 13%）。投标人为代理经销商（销售商）的，对投标人的资质要求包

含对制造商（设备生产、加工单位）的资质要求。

2、财务要求：

具有较强经济实力和良好的财务状况，提供近两年财务状况表（2020年-2021

年）。

3、业绩要求：

近三年（2019年11月1日-2022年11月1日）具有同类设备生产及销售的经验

和业绩。除此之外，如投标人为生产商唯一合法授权的代理商（销售商），还需

提供投标设备的业绩。

4、信誉要求：

投标人应有较好的商业信誉。工作信誉不佳、有过不良履约记录的单位不能

参与报名，均按否决投标处理。根据最高人民法院等9部门《关于在招投标活动中

对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法（2016）285号）规定，对在“信用中

国”网站（www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人或重大税收违法案

件当事人名单，或政府采购严重违法失信名单的投标人，不得参加投标。

5、其他要求：

（1）本次招标不接受联合体投标。

（2）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个

人，不得参加投标。若单位负责人为同一人、或者存在控股、管理关系的不同单

位，不得参加同一标段投标，否则按否决其投标处理。

6、专项资格要求：无

三、发布通告的媒介

本 次 招 标 将 在 广 西 北 部 湾 投 资 集 团 有 限 公 司 电 子 招 投 标 系 统

（https://ebidding.bgigc.com/ ）、阿里巴巴广西路建工程集团有限公司物资

采购平台网

（简称广西路建“采购平台”https://gxljjt.go.1688.com/page/index.htm）

与广西路建工程集团有限公司官方网站、广西路建工程集团有限公司OA局域网、

全国招标采购信息平台同时发布招标通告。

四、报名方式

1、报名方式：投标人应按招标通告要求通过广西北部湾投资集团有限公司

电子招投标系统（https://ebidding.bgigc.com/ ）网上报名；（未注册广西北

部湾投资集团有限公司电子招投标系统的投标人需先下载《广西北部湾投资集

团有限公司电子招投标系统注册指导手册》自行完成注册，手册详见招标通告

附件）

2、报名时间：自通告之日起至 2022 年 12 月 2 日 17 时 30 分前

3、报名网址：广西北部湾投资集团有限公司电子招投标系统

（https://ebidding.bgigc.com/ ）

五、招标文件的获取

本次招标文件采用电子版方式发布。对通过资格审查的投标人，招标人授权

投标人在广西北部湾投资集团有限公司电子招投标系统（https://ebidding.bg

igc.com/ ）下载电子版招标文件。

六、投标文件的递交

1、递交方式：线上递交。

2、递交地点：

（1）线上递交

投标人需对第一信封投标文件、第二信封投标文件的原件扫描件（PDF格式）

通过广西北部湾投资集团有限公司电子招投标系统上传。

3、逾期递交投标文件的，招标人不予受理。

七、招标工作安排

1、开标地点、时间详见招标文件。

2、本项目不统一组织察勘现场，由投标人自行踏勘。

3、每个标段投标保证金金额为15000元。投标保证金在中标人合同签订后按

规定退还。

八、联系方式

联系人：广西路建工程集团有限公司 韦先生 王先生

电 话：0771-2516388（技术部分） 0771-5759068 （商务部分）

广西路建工程集团有限公司

2022年11月29日

	招标范围
	2、技术指标及服务要求
	二、投标人资格要求
	三、发布通告的媒介
	四、报名方式
	五、招标文件的获取
	六、投标文件的递交